
Taxor Huddinge kommun: Inför budget 2022 Bilaga 7

Nämnd: Kultur- och fritidsnämnden

Taxa HKF Verksamhet Uppräkning enligt delegation Ändring för beslut av kommunfullmäktige Kommentar
Taxa HKF - nr Verksamhet x T ex årlig uppräkning KPI okt Kort beskrivning Kompletterande kommentar
Taxor och avgifter för kultur- och fritidsnämndens 
upplåtelser av lokaler och anläggningar samt bad och 
träningsavgifter (Se bilaga 1)

Ej HKF Verksamhet idrott och 
anläggning

Kultur- och fritidsnämnden har av 
kommunfullmäktige givits rätt att besluta 
om avgifter för upplåtelse av kommunens 
lokaler och anläggningar vilka förvaltas av 
kultur- och fritidsnämnden samt besluta 
om bad- och träningsavgifter i kommunens 
lokaler och anläggningar. 
(Kommunfullmäktige 2017-03-27, § 17, dnr 
KS-2016/2643.112). Kultur- och 
fritidsnämndens fattar årligen ett beslut om 
att fastställa och ibland revidera vissa taxor 
och avgifter inom området.

Inför 2022 kommer avgifter och taxor inom Huddingehallen att 
ses över och vissa av avgifter planeras att höjas för att 
harmoniera med de närliggande kommunerna.

Avgifter inom kulturskolan (se bilaga 2) HKF 8110 Verksamhet ungdom Ingen delegation. Ingen årlig uppräkning. Kultur- och fritidsnämnden föreslår 
att kulturskolans avgift för ordinarie 
kurs justeras, från 1000 kr per termin, till 1100 
kr per termin. Vidare föreslås att avgiften för 
andra barnet (i samma hushåll) justeras, från 
750 kr per termin till 850 kr per termin. Det 
föreslås även att det införs en ny kortkurs, en 
avgift för kör/ensemble och att avgiften för 
instrumenthyran höjs samt lyft ut ur HKF:en. 

Avgifter inom kulturskolan beslutas av kommunfullmäktige. 

Avgifter vid Huddinge kommuns bibliotek (se bilaga 3) HKF 8120 Verksamhet konst och 
bibliotek

Ingen delegation. Ingen årlig uppräkning. De föreslagna förändringarna ses i Bilaga 3. REV 
210907 HKF 8120 Avgifter inom Huddinge 
kommuns bibliotek. Förändringarna gäller 
åtskillnad i pris vad gäller svartvitt/färg och 
A3/A4. Förslaget innebär att avgiften höjs 
för att kopiera och skriva ut i storlek A3 med 2 
kr för svartvitt och 6 kr för färg. Förslaget 
innebär även att avgiften för kopiering och 
avskrift för A4 i färg höjs med 2 kr.

Avgifter vid Huddinge kommuns bibliotek beslutas av 
kommunfullmäktige. 

Avgifter inom Rådsparken samt övriga taxor och avgifter 
inom lokaler och anläggningar (se bilaga 4)

Ej HKF Avgifter inom Rådsprakens verksamhet föreslås 
fastställas av KF. Nämnden föreslår även att 
nämnden fortsatt ges rätt att beslut om avgifter 
inom Rådsparkens verksamhet. Vidare föreslår 
nämnden att ett antal övriga taxor och avgifter 
kopplat till idrott och anläggning införs och 
fastställs av kommunfullmäktige, exempelvis en 
avgift för otillräcklig städning och uteblivet 
nyttjande av idrottsanläggning. 

Kultur- och fritidsnämnden föreslår att Bilaga 4. Taxor och 
avgifter lokaler och anläggningar kompletteras och fastställs 
enligt förslag i Bilaga 5. Avgifter inom Rådsparken samt övriga 
taxor och avgifter inom idrott och anläggning. Vidare föreslås att 
nämnden ges rådighet att fortsatt reglera dessa taxor och 
avgifter. De nya taxorna och avgifterna ska börja gälla den 1 
januari 2022.  
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